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BÜNYAN

“MHP’nin Üretken 
Belediyecilik vizyonunu en 

güçlü şekilde hayata geçiren 
Selahattin Metin, hizmet 
ve gönül belediyeciliğiyle 

Bünyan Yüzyılı’nı başlattı.”

YÜZYILI
BAŞLADI
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Kayseri’nin kadim ilçesi Bünyan, 
geçmişten gelen güçlü mirasını modern 
yatırımlarla buluşturarak “yüzyılın ilçesi” 
olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Kayseri’nin önemli ilçelerinden Bünyan, 
köklü tarihinin üzerine inşa ettiği yeni 
projelerle dikkat çekiyor. 

Halı dokumacılığı ile adını tüm dünyaya 
duyuran ilçe, bugün sanayi, tarım ve 

turizm alanındaki yatırımlarla adeta 
yeniden doğuyor. 
Bünyan Belediye Başkanı Selahattin 
Metin, “Bünyan Yüzyılı vizyonumuzla 
ilçemizi her alanda kalkındırıyoruz. 
Hedefimiz hemşehrilerimizin 
memleketlerinde mutlu, huzurlu ve 
ekonomik anlamda güçlü bir şekilde 
yaşamalarını sağlamak. İnşallah 
yaptığımız her yatırım ile Bünyan 
başka bir Bünyan haline gelecek. Daha 

vizyoner dokunuşlarla ilçemizi daha 
yaşanılır ve her alanda tercih edilebilir 
bir ilçe haline getirme gayretindeyiz” 
dedi.
Geçmişin izlerini korurken modernleşen 
Bünyan, sosyal projelerden çevreci 
yatırımlara kadar birçok alanda adından 
söz ettiriyor. İlçede son dönemde artan 
özel sektör yatırımları ve belediyenin 
vizyon projeleri, bölge halkı için umut 
verici bir tablo çiziyor.

Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeliyi ziyaret 
etti.

Bünyan Belediye Başkanımız Selahattin 
Metin, Milliyetçi Hareket Partisi Sayın Genel 
Başkanımız Devlet Bahçeli Beyefendiyi ziyaret 
ederek, Bünyanımızdaki çalışmalarımız 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.
Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan 
Bünyan Belediye Başkanı 

Selahattin Metin;
“ Bünyanımıza hizmet şiarımıza övgüyle 
yaklaşan, yakın ilgi gösteren ve tüm Bünyan 
halkına sevgi ve şükranlarını ileten Türkmen 
Beyimize şükranlarımı
sunuyorum” dedi.

Bünyan Yüzyılı Başladı: 
Tarihi İlçe Yatırımlarla Yükseliyor

Başkan Metin:  “Liderimizin Emrindeyiz”
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AK Parti Genel Başkanvekili Mustafa 
Elitaş, Kayseri’nin Bünyan ilçesinde 
düzenlenen anlamlı bir etkinlikte, Bünyan 
Belediye Başkanı Selahattin Metin’e övgü 
dolu sözler sarf etti. Engelli bireylere 
akülü araç ve tekerlekli sandalye dağıtım 
töreninde konuşan Elitaş, “Değerli 
Belediye Başkanımız seçileli 16 ay oldu. 
Dedim ki Selahattin Metin kardeşimiz 
nasıl Belediye Başkanlığı yapar acaba 
diye düşünürken, maşallah Allah selamet 
versin, Cumhur İttifakı’nın en başarılı 
Belediye Başkanı oldu” dedi.
Bünyan Belediyesi ile Kayseri Valiliği ve 
hayırseverlerin iş birliğinde düzenlenen 
tören, ilçede dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın en güzel örneklerinden 
birine sahne oldu. Başkan Metin’in 
dostane yaklaşımı, uyumlu çalışmaları 
ve şehrine yaptığı hizmetler, Elitaş 
tarafından da övgüyle ifade edildi.

Engeller Dayanışmayla Aşılıyor
Bünyan Belediyesi, Kadın ve Gençlik 
Merkezi’nde bu yıl ikincisi gerçekleştirilen 
akülü araç ve tekerlekli sandalye dağıtım 

programı ile ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi 
engelli bireylere umut oldu. Yurt dışındaki 
sivil toplum kuruluşlarının katkılarıyla 
temin edilen araçlar, sahiplerine törenle 
teslim edildi.
Programa Almanya El Ele Gönül Dostları 
Derneği Başkanı Dursun Karabel ve 
dernek üyeleri, Rosenheim Ülkü Ocakları 
Başkanı Öztürk Süt, Baydebir Yozgatlılar 
Birliği Derneği Başkanı Levent Gülten, 
Belçika Türk Federasyonu Hausden-Zolder 
Ülkü Ocakları Kadın Kolları Başkanı İmran 
Gülener ile Hollanda’dan Ron Gezelle 
Krosmedikal temsilcileri katıldı. Bu geniş 
katılım, Bünyan’ın sadece Türkiye’de değil, 
yurt dışında da gönüllü ve hayırseverlerle 
güçlü bağlara sahip olduğunun altını çizdi.
Başkan Metin, etkinlikte yaptığı 
konuşmada, “Bugün yine kalplere 
dokunduk, umutları yeşerttik. Başta 
Almanya El Ele Gönül Dostları Derneği, 
Rosenheim Ülkü Ocakları, Baydebir 
Yozgatlılar Birliği Derneği, Belçika Türk 
Federasyonu ve Hollanda’daki gönül 
dostlarımız olmak üzere katkı sunan 
herkese yürekten teşekkür ediyorum” 

dedi. Etkinlik sonunda engelli bireyler, 
araçlarına kavuşmanın mutluluğunu 
yaşarken; katılımcılar da dayanışmanın 
gücünü bir kez daha hissetti.

Protokol ve Katılımcılar
Törene Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, AK 
Parti Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş, 
MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy, AK 
Parti Kayseri Milletvekili Dursun Ataş, 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, AK Parti İl Başkanı 
Hüseyin Okandan, ilçe protokolü ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılar, hem 
engellilere sunulan desteğe tanıklık etti 
hem de Bünyan Belediyesi’nin sosyal 
sorumluluk alanındaki çalışmalarına 
destek verdi.

Başkan Metin, törende yaptığı konuşmayı, 
“Birlikte daha güçlü, birlikte daha güzel 
yarınlara” mesajıyla tamamlayarak, ilçede 
yardımlaşma ve dayanışma kültürünün 
önemine bir kez daha vurgu yaptı.

Elitaş: “Selahattin Metin, Cumhur İttifakı’nın 
en başarılı Belediye Başkanı oldu”
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Kayseri’nin turizm destinasyonu 
içerisinde büyük önem kazanan 
Bünyan’da, yeni bir projeyle beraber 
yerli ve yabancı turistlerin uğrak 
noktası haline gelecek bir eser 
daha kazandırılıyor. 
Bünyan’ın tarihi dokusuna uyum 
sağlayacak Değirmen Restoranı 
ve Kemer Köprü Projesi’nde 
çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 
Kayseri’de turizm alanında yapılan 
yatırımlar son yıllarda meyvesini 
vermeye devam ederken, Bünyan 

Belediye Başkanı Selahattin Metin’in 
başkanlığında Bünyan kendine 
düşen görevi büyük ölçüde yerine 
getiriyor.

Başkan Metin’in övgüyle bahsettiği 
Değirmen Restoranı ve Kemer 
Köprü Projesinin, vatandaşların 
keyifle vakit geçireceği ve 
ziyaretçilerin ise ilgiyle gezeceği 
bir cazibe merkezi oluşturması 
bekleniyor.

Bünyan Belediyesi, ilçe sakinlerinin 
uzun yıllardır özlemini çektikleri 
sosyal alanları ilçeye kazandırmak için 
başlattığı çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor. Yerli ve yabancı turistlerin 
yoğun ilgi gösterdiği Cam Teras’ın 
ardından, ikinci Cam Teras projesi 
de Başkan Selahattin Metin’in 
öncülüğünde hızla yükseliyor.
Bünyan Belediyesi, ilçe halkının 
uzun süredir beklediği sosyal 
yaşam projelerini hayata geçirmeye 
devam ediyor. Yoğun ilgi gören Cam 
Teras projesinin ardından ilçeye 
kazandırılacak yeni Cam Teras 
projesi, sadece seyir keyfi sunmakla 
kalmayacak; bünyesinde kahvaltı 

evi, çocuk oyun alanı, aileler için 
yürüyüş yolları ve iki adet salıncağı 
barındırarak ilçenin cazibe merkezi 
olmayı hedefliyor.
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek’in ilçeye 
gerçekleştirdiği ziyaretlerinde sık 
sık dile getirdiği “Bünyan Kayseri’nin 
kalbi olmayı hak ediyor” sloganından 
yola çıkan Başkan Metin, Bünyan 
Yüzyılı’nı başlatacak yepyeni ve dolu 
dolu projeleriyle adından sıkça söz 
ettirmeye devam ediyor.

Bu yeni projeler, Bünyan’ın bölge 
turizminde öne çıkmasına katkı 
sağlayacak ve ilçe ekonomisine de 
canlılık getirecek.

Bünyan Turizmine Katkı Sunacak Dev Proje: 
Değirmen Restoranı ve Kemer Köprü

Bünyan Turizmde İvme Kazanıyor: İkinci Cam 
Teras Çalışmaları Sürüyor
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Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, 
belediyenin borçlarını tamamıyla ödediğini 
belirterek; “31 Mart 2024 tarihi itibarıyla 18 
milyon 101 bin 150 TL borçla devraldığımız 
Bünyan Belediyemiz, aradan geçen kısa 
süreye rağmen bugün itibarıyla borçsuz bir 
belediye haline gelmiştir” dedi.
Bünyan Belediye Başkanı Selahattin 
Metin, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, göreve geldiğinde belediyeye 
ait olan 18 milyon 101 bin 150 TL borcun 
tamamını ödediklerini belirtti. Başkan 
Metin yaptığı açıklamada; “31 Mart 2024 
tarihi itibarıyla 18 milyon 101 bin 150 TL 
borçla devraldığımız Bünyan Belediyemiz, 
aradan geçen kısa süreye rağmen bugün 
itibarıyla borçsuz bir belediye haline 
gelmiştir. 13 milyon 188 bin 150 TL piyasa 
borcu, 4 milyon 913 bin TL kredi borcu 
ve toplamda 8 emekli işçimize 5 milyon 

157 bin 47 TL kıdem tazminatı ödenmiş 
olmasına rağmen, belediyemiz hiçbir 
borcu kalmadan hizmetlerine devam 
etmektedir. Toplamda 23 milyon 258 bin 
197 TL ödeme gerçekleştirilmiştir. Bu 
başarı, yalnızca belediyemizin değil, aynı 
zamanda birlikte yürüdüğümüz güçlü 
kadronun ve hayırsever vatandaşlarımızın 
eseridir. Bu vesileyle başta Kayseri Valimiz 
Sayın Gökmen Çiçek’e, Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri 
Milletvekilimiz Sayın İsmail Özdemir’e, 
MHP Kayseri Milletvekilimiz Sayın Baki 
Ersoy’a, Cumhur İttifakı’nın tüm kıymetli 
milletvekillerine ve belediyemize destek 
veren tüm hayırsever vatandaşlarımıza 
şükranlarımı sunuyorum. Söz verdiğimiz 
gibi, Bünyan’da israfı sona erdirdik, 
şeffaflığı esas aldık ve kaynaklarımızı 
halkımız için kullandık. Artık hedefimiz; 

borçsuz, güçlü ve hizmet odaklı bir 
belediyecilik anlayışıyla Bünyan’ımızı daha 
da ileri taşımaktır. Bu kutlu yolda bizimle 
yürüyen herkese yürekten teşekkür 
ederim” ifadelerini kullandı.

Bünyan Turizmine Katkı Sunacak Dev Proje: 
Değirmen Restoranı ve Kemer Köprü

Bünyan Turizmde İvme Kazanıyor: İkinci Cam 
Teras Çalışmaları Sürüyor

Bünyan Belediyesi Borçlarının 
Tamamını Ödedi

Kayseri’nin Bünyan ilçesinde vaatleri ile ilçe 
halkının güvenini kazanan ve 31 Mart 2024 
tarihinde yapılan Yerel Seçim sonuçları 
ile Belediye Başkanlığı koltuğuna oturan 
Selahattin Metin, dikkat çeken çalışmalarını 
sürdürüyor. İlçenin konforlu ve modern 
bir hale gelmesi için hız kesmeyen Başkan 
Metin, seçim sürecinde Bünyan halkına; 
“Bünyan 50 yıl beni konuşacak, İnsanlar 
dua edecek” demişti. Şimdilerde ise 
gayretli ve uyum içindeki çalışmaları ile 
hedef yükselterek; “Bünyan 100 yıl beni 
konuşacak” diyor. 

Türkiye 31 Mart 2024’te sandık başına 
gitti. Yerel Seçim sonuçları ile Bünyan 
Belediye Başkanı seçilen Selahattin Metin, 
yaptığı çalışmalar ile ilçe halkının takdirini 
kazanıyor. Önümüzdeki dönem projeleri ile 
heyecan uyandıran Başkan Metin, adaylık 
süreci ile ilgili anısını gazetecilerle paylaştı. 
Belediye başkanlığına aday olmaya kızının 
talebi üzerine karar verdiğini belirten 
Metin, “Ben idealist bir dava adamıyım. Bir 
gün kızım bana ‘‘Babacığım gel aday ol’ 
dedi. Ben de kızıma ‘Ben hırsızlık yapmam, 

arsızlık yapmam’ dedi. Kızımın ‘Ben de onu 
istiyorum. Bana şerefli bir isim bırakman 
için aday ol istiyorum’ demesi üzerine 
adaylık işlemlerinin bitmesine 9 gün kala 
müracaat etti. Allah bize bu şerefli görevi 
nasip etti ve ben Belediye Başkanı olarak 
Bünyan’a hizmet ediyorum. Herkes beni 
denetleyebilir, bir gün bile 1 kuruşluk 
şahsi harcamam yok. Tek gayem var, o da 
insanların duasını almak. CHP, AK Parti, İYİ 
Parti, MHP’li tüm seçmenler dua ediyor. 
Siyaset yapmıyoruz, herkesi kucaklıyoruz” 
dedi. 

50 YIL HEDEFİ YÜKSELDİ
Seçim çalışmaları esnasında Bünyan 
ilçesinin 50 yıl kendisini konuşacağını ifade 
ettiğini belirten Başkan Metin, göreve 
başlamasının ardından hedef yükselttiğini 
belirterek; Seçimlerde hep ‘Bünyan beni 50 
yıl konuşacak. İnsanlar dua edecek’ dedim. 
Şimdi ise görevimin başındayım uyum 
ve birlik içinde Bünyan için çalışıyorum. 
Heyecanımı hiç kaybetmedim, Bünyan’a 
kalıcı eserler bırakacağım. Bünyan 100 yıl 
beni konuşacak” dedi. 

Bünyan 100 yıl beni konuşacak!
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Kayseri’nin tarım potansiyeliyle dikkat 
çeken ilçesi Bünyan, kırsal kalkınmayı 
destekleyecek önemli bir proje için 
harekete geçti. “Ufuk Avrupa” Avrupa 
Birliği Projesi kapsamında ilçede 
gerçekleştirilen toplantı, Bünyan’ın tarım 
ve ekonomisine yeni bir soluk getirmeyi 
hedefliyor. Yürütülen proje ile ilçede 
sebze, meyve kurutma ve çeşni tesisi 
kurulması için çalışmalar başladı.
Bünyan’da kurulacak sebze, meyve 
kurutma ve çeşni tesisi, bölge tarımını 
katma değerli üretime taşıyacak. 
Proje, tarıma dayalı sanayi için 
Bünyan’ı yeni bir cazibe merkezi 

haline getirmeyi hedefliyor. Yerel 
üreticinin gelirini artıracak tesis, aynı 
zamanda Kayseri’nin ihracat hacmini 
büyütecek. Bünyan Belediyesi ve yerel 
paydaşların öncülüğünde ilçenin tarım 
ve ekonomisine yeni bir soluk getirmeyi 
hedefiyle düzenlenen toplantıya; Efeler 
İlçe Tarım Müdürü Mehmet Esen, Sude 
Kuru Meyve Tesisi Şirket Müdürü Seyla 
Bahşi Kıran, BÜTAŞ Şirket Müdürleri 
Cengiz Ünerdem, Ahmet Elyürek ve Yiğit 
Ünerdem, Bütaş Makine Mühendisi Kemal 
Kılıç, Genel Koordinatör Dr. Feyza Somtaş 
Lekesizcan, Ziraat Odası Başkanı Lütfü 
Özsolak, İnşaat Mühendisi Kübra Özsolak 

ve Satın Alma Sorumlusu Hakkı Gökhan 
Gök katıldı.
KATMA DEĞERLİ ÜRETİM İLE KIRSAL 
EKONOMİ GÜÇLENECEK
Kurulacak tesis sayesinde meyve 
ve sebzelerin işlenerek kurutulması, 
aromatik çeşitlerle zenginleştirilmesi 
ve pazara sunulması planlanıyor. Bu 
girişim, sadece bölge üreticisine değil, 
Kayseri’nin genel ihracat kapasitesine 
de katkı sunacak. Yerel yetkililer, 
projenin kısa sürede hayata geçirilmesi 
için çalışmaların hızla devam ettiğini 
vurguluyor.

Bünyan’da Kırsal Kalkınma İçin Yeni Adım: Sebze ve 
Meyve Kurutma Tesisi Yolda

Bünyan Belediye Başkanı Selahattin 
Metin seçim öncesi Bünyanlı kadınlara 
istihdam alanı açacağının ve ekonomik 
olarak güçlenmelerine katkı sunacağının 
sözünü vermişti. Başkan Metin verdiği 
sözü yerine getirirken, Bünyan Belediyesi 
Bünyan Hanımeli Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi iş birliğiyle yürütülen 
“Geçmişin İzinde Hayat Bulan Kadınlar” 
projesi ile ORAN Kalkınma Ajansı Teknik 
Destek Programı kapsamında önemli bir 
başarıya imza attı. Proje ile kadınlara dijital 
pazarlama eğitimi verilerek, ürettikleri 
ürünleri dijital dünyada tanıtma ve satma 
yetkinlikleri kazandırıldı.
Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, 
2024 seçimlerinde ilçe kadınlarına istihdam 
alanı açılacağı sözü, hayata geçirilerek 
örnek bir projeyle gerçeğe dönüştü. 
Bünyan Belediyesi Bünyan Hanımeli Kadın 
Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi iş 
birliğiyle yürütülen “Geçmişin İzinde Hayat 
Bulan Kadınlar” projesi ile ORAN Kalkınma 
Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında 
önemli bir başarıya imza attı.

Proje kapsamında, 
yöre kadınlarına hem 
dijital pazarlama eğitimi 
verilerek ürünlerini 
dijital dünyada tanıtma 
ve satma yetkinlikleri 
kazandırıldı hem 
de uygulamalı ürün 
yapımı eğitimi ile 
eski halı ve kilimler 
modern sanatlar ile 
harmanlanarak yeniden 
hayat buldu. Bünyan’ın 
kültürel mirasını 
yaşatmayı ve kadınların 
ekonomik hayata aktif 
katılımını desteklemeyi 
amaçlayan proje, 
katılımcı kadınlara girişimcilik ve üretim 
konularında önemli kapılar açtı. Verilen 
eğitimlerle kadınlar; sosyal medya 
yönetimi, e-ticaret, fotoğrafçılık gibi 
dijital beceriler kazanırken, aynı zamanda 
geleneksel ürünlerin modern pazarlama 

yöntemleriyle nasıl buluşturulabileceğini 
de öğrendi.
Proje sürecinde kadınların hem bireysel 
hem de topluluk olarak güçlenmesine 
katkı sağlandığını belirten yetkililer, bu 
tür projelerin kadın kooperatiflerinin 
sürdürülebilirliği açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı.

Bünyanlı Kadınlara Dijital Pazarlama Eğitimi
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Bünyan Belediye Başkanı Selahattin 
Metin, Bünyan’dan yola çıkarak 
kardeş ilçe Nevşehir’in Hacıbektaş 
ilçesinde önemli çalışmalar yürütüyor. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
MHP Genel Başkan Yardımcıları ve birçok 
seçkin isimle bir araya gelerek, Arıcı 
Baba Türbesi ile inşası süren Alevi Kültürü 
ve Cemevi Külliyesi projeleri üzerine 
istişarelerde bulundu.
Arıcı Baba Türbesi’nde devam eden 
restorasyon çalışmaları, türbenin 
çevresinde ağaçlandırma, kamelya 
kurulumu, peyzaj düzenlemeleri ve 
asfaltlama çalışmalarını kapsıyor. Bünyan 
Belediyesi, Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
ve Hacıbektaş Belediyesi iş birliğiyle 
yürütülen bu çalışmalar, türbenin hem 
tarihi hem de sosyal değerini korumayı 
amaçlıyor. Başkan Metin, “kardeş 
belediyecilik bağlarımızı güçlendirecek 
temaslarda bulunduk” diyerek gönül 
köprülerini güçlendirdiklerini 
belirtti.

Arıcı Baba Türbesi nedir?
Arıcı Baba Türbesi, Nevşehir’in Hacıbektaş 
ilçesinde yer alan ve 1892–1894 yıllarında 
inşa edilen, yığma taş ve kerpiç yapılı, 
tarihî bir kültür varlığıdır. Türbe üzerinde 
bir kitabe olup, türbenin önünde bal 
süzme işlemlerinin yapıldığı işlik benzeri 
bir yapı dikkat çeker. İçeride üç mezar 
bulunur: Hacı Mehmed Baba (Arıcı Baba), 
Hacı Melek Baba ve Pehlivan Baba’ya 
ait olduğu söylenir. Arıcı Baba’nın 
kovandaki balda dolaşan arıların onu geri 
döndürdüğü rivayetiyle anılması, türbeye 
ayrı bir manevi anlam kazandırır.

Alevi Kültürü ve Cemevi Külliyesi inşaatı: 
Proje detayları
Nevşehir’in Hacıbektaş ilçesinde, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından 
hibe edilen arazi üzerinde inşa edilen 
“Horasan Erenleri Alevi Kültürü ve Cemevi 
Külliyesi” projesi, Alevi-Bektaşi inancının 
önemli sembollerini barındıracak şekilde 
planlanıyor. “Dört Kapı – Kırk Makam” 
felsefesine uygun mimari tasarımla ve “12 

İmam”ı sembolize eden 12 dilimli Teslim 
Taşı figürüyle donatılan külliye, cemevi 
merkezli bir kültür kompleksi olarak 
dikkat çekiyor. İçerisinde cemevi, çok 
amaçlı salonlar, kütüphane, yemekhane, 
konaklama birimleri ve gasilhane gibi 
donatılar yer alacak.
Projede şu an tamamlanma düzeyi 
yaklaşık %40-60 arasında; hedef yıl 
sonunda açılışın yapılması. Büyük cemevi 
yerleşkesi, hem yerel hem de yurt 
dışından gelen Alevi-Bektaşi canlara 
hizmet verecek şekilde tasarlanıyor ve 
Nevşehir’in kültürel dokusuna güçlü katkı 
sunacak.
Kayserili Başkan Selahattin Metin’in 
liderliğinde yürütülen bu iki önemli proje 
Arıcı Baba Türbesi restorasyonu ve Alevi 
Kültürü ve Cemevi Külliyesi yerel tarihi 
koruma, kültürel bilinç ve sosyal hizmet 
alanlarının birleştiği örnek girişimler 
olarak öne çıkıyor. Kayseri ile Nevşehir 
arasında kurulan kardeş belediyecilik 
köprüsü, inanç, tarih ve kültürel miras 
alanlarında somut adımlarla güçleniyor.

Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin talimatları doğrultusunda, 
Kayseri’den Nevşehir’e uzanan kültürel projelerle dikkat çekiyor: Arıcı Baba Türbesi restorasyonu ve Hacıbektaş’taki 
Alevi Kültürü ve Cemevi Külliyesi çalışmaları yerinde değerlendirildi.

Başkan Selahattin Metin projeden 
projeye koşuyor!
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Sultanhanı, Karatay Hanı ve Bünyan’a 
özgü doğal güzellikler, ilçe turizmini 
hareketlendirmeye başladı. Yeni 
yatırımlarla Bünyan, turizmde bölgesel bir 
cazibe merkezi olmayı hedefliyor.
Bünyan, zengin tarihini ve doğal 
güzelliklerini turizmle buluşturmaya 
hazırlanıyor. Restore edilen Sultanhanı 
ve Karatay Hanı ziyaretçilerin ilgi odağı 
olurken, doğa yürüyüşleri ve gastronomi 
turları için de projeler geliştiriliyor.

Bünyan Belediyesi, ilçeye özgü lezzetlerin 
tanıtımı için gastronomi festivali 
planlıyor. Başkan Metin, “Tarihimizle ve 
doğamızla ön plana çıkacağız. Turizm, 
ilçemiz için yeni bir ekonomik kapı 
olacak” diye konuştu.

793 YILLIK SELÇUKLU ESERİ: SULTANHANI 
KERVANSARAYI
Selçuklu Sultanı I. Alaeddin Keykubat 
zamanında 1232-1236 tarihleri arasında 
yaptırılan Sultanhanı Kervansarayı, açık 
avlulu bölümlerden oluşuyor. Ortasındaki 
köşk mescit ile görünüm olarak diğer 
kervansaraylardan ayrılan Anadolu 
Selçuklu mimarî tarzının en güzel 

örneklerinden olan ve bugüne kadar 
taşınmış en önemli eserlerden biri olarak 
karşımıza çıkıyor. 

793 yıla tanıklık eden Sultanhanı 
Kervansarayı açılışından bu yana yerli 
ve yabancı turistlerin ilgi odağı oldu. 
Kervansaray içerisinde geçtiğimiz yıllarda 
faaliyete geçen Kaytur Sultanhanı Kafe 
ve Restoran ise ziyaretçilere hizmet 
veriyor. 

İPEK YOLU’NUN İNCİSİ: KARATAY 
KERVANSARAYI
Bünyan’da 1240 yılında Selçuklu 
döneminde yaptırılan ve İpekyolu’nun 
önemli uğrak noktalarından biri olan 
Karatay Kervansarayı, günümüzde de 
misafirlerini ağırlıyor.

Selçuklu Veziri Celaleddin Karatay 
tarafından yaptırılan Karatay 
Kervansarayı, aradan geçen 785 yıla 
rağmen tüm ihtişamıyla ayakta duruyor.
Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından 
aslına uygun restore edilen yapı, 
vatandaşların konaklayabileceği, 
yemek yiyip dinlenebileceği modern 

bir kervansaray olarak ziyaretçilerini 
bekliyor.

BÜNYAN’DAN DÜNYAYA: ŞİFA DEPOSU 
GİLABURU

Kayseri’nin saklı lezzetlerinden biri olan 
gilaburu, Bünyan ilçesinin bereketli 
topraklarında yetişerek hem sağlığa hem 
de bölge ekonomisine hayat veriyor. Halk 
arasında gilaburu, girabolu veya gilabulu 
gibi farklı isimlerle anılan bu kırmızı 
salkım meyvesi, sonbaharda dalından 
toplanarak geleneksel yöntemlerle 
işleniyor.

Yaprak ve saplarından ayrılan meyveler, 
salamura edilerek 3 ay boyunca toprak 
veya plastik kaplarda bekletiliyor. Bu süre 
sonunda keskin kokusunu kaybeden ve 
olgunlaşmasını tamamlayan gilaburu, 
çekirdekleriyle birlikte sıkılarak şifa dolu 
suyuna dönüşüyor. “Bünyan turşusu” 
olarak da bilinen gilaburu, kış aylarında 
yöre mutfaklarının vazgeçilmezlerinden 
biri haline geliyor.

Gilaburunun sadece lezzeti değil, sağlık 

Turizmde Yeni Dönem: Bünyan’ın Tarihi ve 
Doğal Zenginlikleri Öne Çıkıyor
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açısından sunduğu faydalar da dillerde. 
Böbrek taşı oluşumunu engellediği, 
yüksek tansiyon, nefes darlığı, sindirim 
problemleri ve soğuk algınlığı gibi 
rahatsızlıklara iyi geldiği halk arasında 
sıkça dile getiriliyor. C vitamini ve fenolik 
bileşikler açısından oldukça zengin olan 
bu meyve, yapısındaki valerik asidin 
verdiği keskin kokuya rağmen yoğun 
talep görüyor.

Bünyan’da neredeyse her üreticinin 
bahçesinde yetiştirilen gilaburu, 
salamura yapılarak 5 ve 10 kilogramlık 
ambalajlarla yurt içi ve yurt dışına 
pazarlanıyor. İlçe ekonomisine değer 
katan bu geleneksel ürün, aynı zamanda 
Kayseri’nin gastronomi mirasına da 
önemli bir katkı sunuyor.

Gilaburu, doğadan gelen bir şifa kaynağı 
olmasının yanı sıra, Bünyan’ın kültürel 
zenginliklerini geleceğe taşıyan kırmızı 
bir hazine olarak raflarda yerini alıyor.

BÜNYAN’IN KIRMIZI MUCİZESİ ARTIK 
LOKUMDA: GİLABURU LOKUMU
Kayseri’nin şifa kaynağı olarak bilinen 
ve Bünyan’ın adeta simgesi haline gelen 
gilaburu, şimdi de lokum olarak raflarda 
yerini aldı. Geleneksel lezzetlere modern 
bir dokunuş kazandıran gilaburu lokumu 
hem sağlıklı hem de benzersiz aromasıyla 
tatlı severlerin ilgisini çekiyor.

Tatlı sektöründe yenilik arayan 
girişimcilerin ellerinde hayat bulan 
gilaburu lokumu, keskin kokusunu 
kaybedip hafif ekşimsi aromasıyla 
damakta hoş bir tat bırakıyor. Özellikle 
doğal ve katkısız ürünlere yönelen 
tüketiciler için dikkat çekici bir alternatif 
olarak öne çıkıyor.

Hem yurt içi hem de yurt dışı pazarlarda 
talep görmeye başlayan gilaburu lokumu, 
Bünyan’ın geleneksel mirasını modern 
tatlara taşıyarak bölge ekonomisine katkı 
sağlamayı sürdürüyor.
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Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Kayseri Milletvekili İsmail 
Özdemir, Bünyan ilçesinde Sağlık 
Bakanlığı’na ait olan Hükümet Konağı 
arazisinin İçişleri Bakanlığı’na devrinin 
gerçekleştiğini duyurdu. 2027 yılına kadar 
yapımı tamamlanması planlanan Bünyan 
Hükümet Konağı’nın yapımına yakında 
başlanacağını duyuran Özdemir, ilçenin 
kamu hizmetlerinin daha verimli şekilde 
sunulmasının önünün açılacağını söyledi.
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Kayseri Milletvekili İsmail 
Özdemir, nüfusu artan ve turizm potansiyeli 
gelişen Bünyan ilçesinin uzun süredir 
ihtiyaç duyduğu Hükümet Konağı için atılan 
önemli adımı sosyal medyada ‘Hayırlı olsun’ 
başlığı ile duyurdu. Sağlık Bakanlığı’na ait 
ilçedeki arazinin devri İçişleri Bakanlığı’na 
yapılırken inşaatının 2027 yılına kadar 
tamamlanması planlanan yeni Hükümet 
Konağı 3 bin 600 metrekarelik bir alanda 
inşa edilecek. Projenin tamamlanması için 
toplamda 144 milyon TL ödenek ayrıldığını 
duyuran Özdemir, “Hayırlı olsun Bünyan! 
İlçemizin ihtiyacı olan Hükümet Konağı 
için Sağlık Bakanlığımıza ait olan arazinin 
İçişleri Bakanlığına devri gerçekleşmiştir. 
Böylelikle daha evvel 2027 yılına kadar 
yapımının tamamlanması planlanan ve 
toplamda 144 milyon TL ödenek ayrılmasına 
vesile olduğumuz, 3 bin 600 metrekarelik 

alanda hizmet verecek Bünyan Hükümet 
Konağı’nın yapımına yakında başlanacaktır. 
Nüfusu giderek artan ve turizm 
potansiyeli gelişen Bünyan’ın altyapı ve 
üstyapı ihtiyaçlarının karşılanması için 
Milliyetçi Hareket Partisi olarak azimle 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.

“BÜNYAN’IMIZA DEĞER KATAN BU ÖNEMLİ 
YATIRIM İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ”
MHP Kayseri Milletvekili İsmail Özdemir’in 
Hükümet Konağı projesine öncülük 
ettiğini belirterek teşekkür eden Bünyan 
Belediye Başkanı Selahattin Metin, 
“Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı ve Kayseri Milletvekilimiz Sayın 
İsmail Özdemir’e, ilçemize kazandırılacak 
yeni Hükümet Konağı projesine öncülük 
ettiği için teşekkür ediyorum. Sağlık 
Bakanlığı’na ait arazinin İçişleri Bakanlığı’na 
devrinin gerçekleşmesi ve 2027 yılına 
kadar tamamlanması planlanan modern 
Hükümet Konağı’nın ilçemize kazandırılacak 
olması, Bünyan’ımızın geleceği adına 
büyük bir kazanımdır. Nüfusu artan ve 
turizm potansiyeli hızla gelişen ilçemizde 
vatandaşlarımızın kamu hizmetlerini daha 
etkin ve verimli alabilmesi için atılan bu 
önemli adımda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, projenin hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. 

Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, 
31 Mart seçimlerinde kendisine duyulan 
güvenden dolayı Bünyan halkına teşekkür 
ederek, ilçede yürütülen projeleri paylaştı.
Başkan Metin, “31 Mart İdareler 
Seçimleri’nin seneyi devriyesinde, şahsıma 
ve partime gösterdikleri teveccüh ve 
güvenden dolayı tüm Bünyan halkına 
teşekkür ederim. Bu bir yıl içerisinde; 
binlerce vatandaşımıza kapımızı açtık, 
binlerce vatandaşımızla hemhal olduk. 
Sayısız düğün, cenaze, asker uğurlaması 
ve benzeri gibi davetlere ve programlara 
katılmaya özen gösterdik” dedi.

Başkan Metin, ilçede yürütülen projelerle 
ilgili verdiği bilgilerde şu ifadeleri kullandı:
“Turizm yönünde yürütülen projeler; 
Bünyan Şehitler Müzesi, İkinci Cam Teras, 
Birinci Cam Teras( kapalı kafetarya 
bölümü inşaatı), Değirmen İnşaat, 
Cami ve Şehitlik Işıklandırması, Mahalle 
Meydanları Düzenlemesi, Üst Geçit Yapımı, 
Hamam İnşası ve Konak Restorasyonu. 
Sosyal alanda yapılan projeler; Pınarbaşı 
Serinleme Alanı, Cumhuriyet Mahallesi 
Halı Saha Yapımı, Kedi Evleri, Hamam 
İnşası, Bünyan Aşevi, Kırtasiye Yardımı, 
Kıyafet Yardımı, Yarıyıl Çocuk Şenliği, Yeni 

Doğan Hediye Paketleri, Kitap Fuarı, Şehit 
İsmet Eraslan Kütüphane ve Kütüphane 
Yapımı. İş istihdam projeleri; Geçmişin 
İzinde Hayat Bulan Kadınlar Projesi, 55 
Kadına İş İstihdamı Sağlanan Mobilya 
Atölyesi, Kayseri Şeker Fabrikası ve Çuval 
Fabrikası. Ramazan ayında yürütülen 
projeler; Ramazan İaşesi Yardımı ve İftar 
Programları şeklinde faaliyetlerimizi hayata 
geçirdik. Üretken ve sosyal belediyecilik 
şiarından milim sapmadık. 7/24 Bünyan’da 
kalıp ilçemizi yalnız bırakmadık. Değil 1 
yıl, 1 ömür hak yolunda, hemşerilerimize 
hizmete feda olsun. Teşekkürler Bünyan”

Bünyan’ın Yeni Hükümet Konağı 2027’de Tamamlanacak 
Özdemir’den Bünyan’a Yeni Hükümet Konağı Müjdesi

Başkan Metin’den Bünyan Halkına Teşekkür
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Kayseri’nin Kültürel ve Turistik Atılımına 
Bakanlıktan Tam Destek!

Bünyan Belediyesi, ilçe 
tarihine ve kültürel mirasına 
sahip çıkmak için önemli bir 
projeyi daha hayata geçiriyor. 
Hayırsever Nevzat Çakır’ın 
katkılarıyla hayata geçirilen 
Bünyan Şehitler Müzesi, ilçede 
hem tarihi değerleri yaşatacak 
hem de sosyal yaşama yeni bir 
soluk getirecek.

Kayseri Valiliği’nde imzalanan 
protokolle birlikte, proje 
kapsamında Şehitler Müzesi, 
Bünyan Müzesi ve Konuk 
Evi inşa ediliyor. Bünyan 
Şehitler Müzesi’nde ilçeden 
çıkan kahraman şehitlerin 
fotoğrafları, belgeleri ve 
ailelerinden kalan hatıralar 
sergilenecek. 
Bünyan Müzesi ise bölgenin 
zengin kültürel geçmişini, 
yöresel el sanatlarını ve 

tarihi eserlerini ziyaretçilerle 
buluşturacak.

Proje içerisinde yer alan 
Konuk Evi, müze ziyaretçilerine 
konforlu bir konaklama imkanı 
sunarken, müze bahçesi 
ve açık alanlar modern bir 
tasarımla düzenlenerek ilçenin 
cazibe merkezi haline gelmesi 
hedefleniyor.

“Tarihini bilmeyen geleceğini 
inşa edemez” diyen Bünyan 
Belediye Başkanı Selahattin 
Metin, “Bu anlamlı projeyle 
ilçemizin tarihine sahip çıkıyor, 
gelecek nesillere aktarılacak 
bir miras bırakıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Açılışın yakın zamanda 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kayseri 
Milletvekili Baki Ersoy ve Bünyan Belediye 
Başkanı Selahattin Metin, Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve 
Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu’yu 
makamlarında ziyaret ederek, ilçenin 
kültürel ve turizm potansiyeli üzerine 

önemli istişarelerde bulundu.
Ziyaret sonrası sosyal medyada bir 
paylaşım yapan Ersoy, görüşmenin verimli 
geçtiğini vurguladı ve şöyle dedi:
“Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet 
Nuri Ersoy ve Bakan Yardımcımız Sayın 
Batuhan Mumcu’yu, Bünyan Belediye 

Başkanımız Selahattin Metin ile birlikte 
ziyaret ettik. İlçemizin kültürel ve turizm 
potansiyelini geliştirmek adına verimli bir 
görüşme gerçekleştirdik. Destekleri için 
Sayın Bakanımıza ve Bakan Yardımcımıza 
teşekkür ederiz.

Bünyan’a Anlamlı Hizmet: Şehitler Müzesi Açılıyor
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Kayseri’nin kadim ilçelerinden Bünyan, 
yalnızca tarihi ve doğal güzellikleriyle 
değil, aynı zamanda yüzyıllara dayanan 
el dokuma geleneğiyle de adından söz 
ettiriyor. Bünyan halısı, ince işçiliği ve özgün 
desenleriyle kültürel bir miras olmanın 
ötesinde, ilçenin ekonomik hayatına da can 
suyu olmaya devam ediyor.
Bünyan halısı; her ilmeğinde tarih, 
her motifinde bir hikâye barındırıyor. 
Geleneksel zanaat olan ve sadece ilçenin 
değil Kayseri’nin belki de Türkiye’nin 
ekonomik değerlerinden bir olan Bünyan 
Halısı, ilçe genelinde birçok evde bulunan 
halı tezgâhları ile özellikle kadınlar 
için önemli bir geçim kaynağı olarak 
karşımıza çıkıyor. Halk Eğitim Merkezi 
bünyesinde açılan kurslarda yetiştirilen 
yeni nesil zanaatkârlar, bir yandan geleneği 
yaşatırken bir yandan da aile bütçelerine 
katkı sağlıyor. 

MAKİNELEŞMEYE KARŞI GELENEKSEL 
DİRENİŞ
Dünya genelinde hızla yayılan makine 
halılarıyla rekabet etmek, Bünyan halısı 
üreticileri için büyük bir sınav olurken 

“El emeği göz nuru” bu halıların pazarda 
alıcısını bulurken aynı zamanda doğru 
pazarlama stratejileri ile yeniden bir 
yükseliş yaşayabilir. El dokuma halılar, 
sadece estetik kaygılar nedeniyle değil, aynı 
zamanda işlevsel faydalarından dolayı da 
tercih edilir. Bu halıların sunduğu faydalar, 
onları makine halılarından ayıran en önemli 
özelliklerden biri olurken doğal malzemeler 
kullanılarak yapıldıkları için sağlık dostu 
ürünlerdir. Zararlı kimyasallar içermeyen 
ve alerjik reaksiyonlara yatkın olanlar için 
ideal bir seçenek olarak karşımıza çıkan 
el dokuma halılar arasında Bünyan Halısı 
evinize hem özel modelleri ile estetiği hem 
de sağlığı getirebilir. 

“KÜLTÜREL MİRASIMIZI GELECEĞE 
TAŞIYACAĞIZ”
Bünyan Belediye Başkanı Selahattin 
Metin, “Halıcılık sadece bir geçim kaynağı 
değil, ilçemizin ruhudur. Bu değerimizi 
koruyarak gelecek nesillere aktarmak için 
desteklerimizi sürdüreceğiz” diyerek hem 
kültürel hem de ekonomik anlamda Bünyan 
halısına sahip çıkacaklarının altını çiziyor.

Bünyanlı kadınlar, kurulan 
kooperatifler ve belediyenin 
desteklediği projeler sayesinde 
üretime katılarak ilçenin 
ekonomisine ve sosyal 
yaşamına değer katıyor.
Bünyan Belediyesi’nin 
öncülüğünde kurulan Hanımeli 
Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi, ilçedeki 
kadınlara istihdam ve 
ekonomik özgürlük sağlıyor. 
Atölyelerde el emeği ürünler 
üreten kadınlar hem aile 
bütçelerine katkıda bulunuyor 

hem de Bünyan’ın geleneksel 
motiflerini geleceğe taşıyor.
Kooperatif Başkanı Ümmühan 
Yıldırım yaptığı açıklamada, 
“Kadınlar olarak üretmenin 
gücüne inanıyoruz. Bünyan’dan 
çıkan ürünler artık sadece 
yerelde değil, farklı illerde de 
ilgi görüyor” dedi. 

Belediye Başkanı Selahattin 
Metin ise, kadınların üretimde 
daha fazla yer alabilmesi için 
yeni projelerin yolda olduğunu 
müjdeledi.

İlmek İlmek Ekonomiye Katkı

Kadınların Gücü: Üreten Eller Bünyan’da
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Bünyan Belediyesi, ilçenin tarihi 
ve kültürel değerlerini gün yüzüne 
çıkarmaya devam ediyor. Restorasyonu 
tamamlanan Bünyan Hamamı, 
düzenlenen törenle yeniden hizmete 
açıldı.

Başkan Metin: “Geçmişimizi geleceğe 
taşıyoruz”
Açılışta konuşan Bünyan Belediye Başkanı 
Selahattin Metin, ilçenin kültürel mirasını 
korumaya büyük önem verdiklerini 
belirtti:

“Bünyan Hamamı, ilçemizin tarihine 
ışık tutan önemli eserlerden biridir. Bu 
hamamın yeniden ayağa kaldırılması, 
hem kültürümüzün yaşatılması hem 
de turizme katkı sağlanması açısından 
çok değerlidir. Geçmişimizi geleceğe 
taşıyarak Bünyan’ı turizmde hak ettiği 
yere ulaştırmak için çalışıyoruz.”
Turizme ve Sosyal Hayata Katkı
Tarihi dokusu korunarak yenilenen 
Bünyan Hamamı, hem ilçe halkına 
hem de ziyaretçilere hizmet verecek. 
Hamamın yeniden açılması, Bünyan’ın 

turizm potansiyelini artırırken, aynı 
zamanda sosyal yaşamda da önemli bir 
kazanım olacak.

Açılış Coşkusu
Açılış törenine vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. Dualarla gerçekleşen 
açılışta, hamamın ilçeye katacağı değer 
vurgulandı. Katılımcılar, tarihi eserin 
yeniden işlev kazanmasının Bünyan için 
gurur verici olduğunu dile getirdi.

Tarihi ve Kültürel Miras Yaşatılıyor:
Bünyan Hamamı Hizmete Açıldı
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Bünyan Belediye Başkanı 
Selahattin Metin’in 
girişimleriyle gurbette 
yaşayan Kayserili derneklerin 
temin ettiği akülü araç ve 
tekerlekli sandalyeler, ilçede 
ihtiyacı bulunan vatandaşlara 
düzenlenen törenle teslim 
edildi.

Bünyan Belediye Başkanı 
Selahattin Metin’in 
girişimleriyle Almanya, Belçika, 
Hollanda ve Avusturya’da 
yaşayan Kayserili dernek 
üyeleri ilçedeki ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara ulaştırılmak 
üzere akülü araç ve tekerlekli 
sandalye bağışında bulundu. 
Araçlar, Bünyan Belediyesi’nin 
organizasyonunda Kadın 
ve Gençlik Merkezi’nde 
düzenlenen törenle ihtiyaç 
sahiplerine dağıtıldı.

Bünyan Belediye Başkanı 
Selahattin Metin burada 
yaptığı konuşmada; “Bu 
program şöyle gelişti, Öztürk 
başkanımızın düğününe gittik, 
orada bu ülküdaşlarımızla 
tanıştık. Orada 20 engelli aracı 
ile yola çıktık, 1 tır dolusu 
malzeme ve 50 akülü arabaya 
ulaştık. Genel Başkanımızın 
bize bir talimatı var diyor ki; 
üretken olacaksınız, çalışkan 
olacaksınız, sosyal belediyecilik 
yapacaksınız. 

Biz bunu Bünyan’da en güzel 
şekilde yansıtıyoruz. Bu engelli 
kardeşlerimize bir hayat ışığı 
oluyor” ifadelerini kullandı.
İlçede bulunan engelli 
vatandaşlara, akülü araçları 
teslim edilirken Bünyan, 
engelsiz yaşamın adresi oldu. 

“Üretken Belediyecilik” anlayışıyla 
kendi öz sermayesini hizmete 
dönüştüren Bünyan Belediyesi, 
vatandaşlara daha güçlü ve hızlı hizmet 
vermeye hazırlanıyor.

Bünyan Belediyesi, öz sermayesiyle aldığı 
araçlarla hizmet kapasitesini artırdı.
Bünyan Belediyesi, üretken belediyecilik 
anlayışını somut yatırımlarla güçlendiriyor. 
Belediye, kendi öz kaynaklarını kullanarak 
2 adet kamyon, kar küreyici, tuzlama 
makineleri ve bir çöp aracını bünyesine 
kattı.

Başkan Metin: “Üretiyoruz ve Yatırıma 
Çeviriyoruz”
Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, 
ilçeye kazandırılan yeni araçların tamamen 
öz sermaye ile alındığını vurguladı:
“2 tane kamyonumuz, üzerlerinde kar 
küreyicileri ve tuzlama makineleri yüklü 
bir şekilde, ayrıca bir adet çöp arabasını 
Bünyan Belediyemize kazandırdık. 
Bünyan halkına, ilçemize, vatanımıza, 

milletimize hayırlı olsun. Bunları da kendi 
öz sermayemizle yapıyoruz. Üretken 
belediyecilik anlayışı içerisindeyiz.

İller Bankası’ndan gelen ödenek yalnızca 
personel maaşlarına yetiyor. Ancak biz 
yılmadan, yorulmadan üretmeye devam 
ediyoruz. 7 gün 24 saat Bünyan’da yaşayan 
bir belediye başkanı olarak, kaynaklarımızı 
en verimli şekilde kullanıp yatırıma 
dönüştürüyoruz. Başaracağız, yılmayacağız, 
yorulmayacağız.”

Bünyan’a Güç Katacak Yatırımlar
Yeni alınan araçlarla birlikte belediye, 
özellikle kış aylarında karla mücadelede 
ve temizlik hizmetlerinde daha etkin 
bir hizmet verecek. Başkan Metin’in 
“Üretken Belediyecilik” vurgusu, Bünyan’da 
kaynakların doğru planlanarak yatırıma 
dönüştürüldüğünü bir kez daha gözler 
önüne seriyor.

Engelsiz Yaşamın Adresi: Bünyan

Üretken Belediyeciliğin Adı: Bünyan
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Bünyan’da açılan yeni sanayi alanları ve 
belediye destekli girişimcilik projeleri, 
gençlere umut oluyor. İlçe, istihdamda 
Kayseri’nin parlayan yıldızı olmayı 
hedefliyor.

Sanayi ve istihdam odaklı yatırımlar, 
Bünyan’da yüzleri güldürüyor. Özellikle 
gençler için açılan meslek edindirme 
kursları ve üretim atölyeleri, ilçede işsizlik 
oranını düşürmeye başladı. Belediye, yeni 
yatırımcılara sağladığı kolaylıklarla özel 
sektörü ilçeye çekiyor.

Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, 
Bünyan’a yapılacak olan çuval fabrikasının 
yer tesliminin gerçekleştirildiğini söyledi.
Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin; 
Kayseri Şeker Fabrikası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Akay’ı ziyaret etti. Ziyarette 
ilçeye yapılacak olan çuval fabrikasının yer 

tesliminin gerçekleştirildiğini kaydeden 
Metin; “Başkan Yardımcılarımız Yaşar 
Çakmak, Egemen Ulusoy, Belediye Meclis 
Üyelerimiz, MHP İlçe Başkanımız Tevfik 
Düzen ve Yönetimi, AK Parti İlçe Başkanımız 
Yıldıray Hakkı Koç ve Yönetimi, Ziraat 
Odası Başkanımız Lütfü Özsolak ile birlikte 
Kayseri Şeker Fabrikası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Akay ve Yönetimini 
ziyaret ederek Bünyan’ımıza planladığımız 
fabrikanın yer teslimini gerçekleştirdik. 
Misafirperverliklerinden dolayı Kayseri 
Şeker Fabrikası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Akay Bey ve Yönetimine teşekkür 
ediyorum. Bünyan’ımıza hayırlı olsun” dedi.
Üreten Bünyan için çalışan Başkan 
Selahattin Metin, “İlçemizi üretim merkezi 
haline getireceğiz. Gençlerimiz artık başka 
şehirlere gitmeden kendi memleketlerinde 
iş bulabilecek” dedi.

Bünyan’da Yatırım Rüzgarı: 
Gençlere Yeni İstihdam Alanları

Bünyan Belediyesi, çevreci projeler 
ve sosyal yatırımlarla geleceğin 
yaşanabilir ilçesi olma yolunda ilerliyor.
Bünyan Belediyesi’nin ortaya koyduğu 
“Vizyon 2030” hedefleri, ilçeyi hem 
çevresel hem de sosyal açıdan 
dönüştürüyor. Bu vizyonun en önemli 
adımlarından biri, 2014 yılında kurulan 
güneş enerjisi santrali (GES) oldu. 
Bünyan’ın çevre dostu enerji üretiminde 
öncü adımlar atmasını sağlayan bu 
tesis, aynı zamanda belediye bütçesine 
de ciddi katkılar sunuyor.

Çevre Dostu Enerji, Güçlü Gelecek
GES sayesinde ilçede karbon salınımının 
azaldığını vurgulayan Bünyan Belediye 
Başkanı Metin, şunları söyledi:
“2014 yılında ilçemize kurulan güneş 
enerjisi santrali sayesinde bugün 
karbon salınımının azalması ile 

çevreye büyük ölçüde katkı sağlanıyor. 
Gelecekte santralin kapasitesinin 
artırılması için çaba göstereceğiz. 
Biz ilçemizin enerji tüketiminde 
bağımsız hale gelmesini hedefliyoruz. 
Geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimize modern ve sürdürülebilir 
bir Bünyan bırakmak için çalışıyoruz.”

Sosyal Yaşamı Güçlendiren Yatırımlar
Bünyan’ın geleceğini yalnızca enerji 
alanındaki projeler şekillendirmiyor. 
Belediye tarafından hayata geçirilen 
gençlik merkezleri, spor kompleksleri 
ve yeşil alan yatırımları, ilçede sosyal 
yaşamı daha canlı ve modern hale 
getiriyor. Gençlerin vakit geçirebileceği, 
spor yapabileceği ve ailelerin nefes 
alabileceği alanlar her geçen yıl artıyor.

Vizyon 2030: Bünyan Sürdürülebilir 
Geleceğe Hazırlanıyor
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